DIÁRIO OFICIAL,.
ESTADO DO CEARÁ

iTMTING 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA 	-_

Ano VI - Edição N °  305 de 29 de Julho de 202b 	:

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 02
ADITIVO 12020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 020  ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 2409.01120191TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°.
2803.01120191/TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE 02 (DUAS) PRAÇAS NOS
BAIRROS BARROCÃO E CARAPIÓ NO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE, CONFORME PT
1039627-16.. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2010712020. PRAZO:
20 de Julho de 2020 até 17 de Dezembro de 2020. Fundamentação: Art. 57, § 1, II da Lei 8.666193.
SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa.

,Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. David Lima Freire - Representante
Legal. Itaitinga-CE, 29 de Julho de 2020. Amaral Cavalcante de Sousa - Secretário de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

SECRETARIA MUNICIPAL  DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo- 08
ADITIVO 12020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de lnfraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 80  ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 1 107.01/2018rrP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°.
1 105.01/2018/TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO (BRIPAR) EM
DIVERSAS VIAS NO MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA
ASSINATURA: 2710712020. PRAZO: 27 de Julho de 2020 até 24 de Dezembro de 2020.
Fundamentação: Art. 57, § 10, II da Lei 8.666193. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA
CONTRATADA: Carlos Emílio Magalhães Gomes - Titular. Itaitinga-CE, 29 de Julho de 2020. Amaral
Cavalcante de Sousa - Secretária de Infraestrutura.
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 02
ADITIVO/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de lnfraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 02° ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 2509.02120191TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°.
1806.01120191ITP. OBJETO: EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA E
CONSTRUÇÃO DE PASSEIO EM DIVERSAS RUAS DO BAIRRO GERERAÚ MUNICÍPIO DE
ITAITINGA/CE, CONFORME PT 1054163-56. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA
ASSINATURA: 2010712020. PRAZO: 20 de Julho de 2020 até 17 de Dezembro de 2020.
Fundamentação: Art. 57, § 1 0, II da Lei 8.666193. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA
CONTRATADA: Sr. Rafael de Sá Cruz - Representante Legal. Itaitinga-CE, 29 de Julho de 2020.
Amaral Cavalcante de Sousa - Secretário de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

Prefeitura Municipal de Itaitinga Lii 	ji1
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficiall?id=330

aDOM

Página(s) 3 de 5 ii:i